

**Nordam Holding ApS**  
Lysbrovænget 3, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 58 12 53**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2018

---

Michael Nordam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordam Holding ApS Lysbrovænget 3 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 30 58 12 53 Stiftet: 8. maj 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Nordam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Uni-Boilers ApS, Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Baltic Wood UAB, under konkurs, Litauen Baltic Bio Energy UAB, under konkurs, Litauen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.678 kr. mod -60.743 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -124 kr. mod -73.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet tabte i 2016 sit indtægtsgrundlag, idet det forretningsmæssige grundlag ikke har kunnet opretholdes. Som følge heraf og tidligere års negative resultater er egenkapitalen tabt.

Selskabets ledelse har derfor besluttet, at der i 2017 og det kommende regnskabsår skal foregå en kontrolleret nedlukning af selskabet og dets aktiviteter.

Derfor aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.678</b>	<b>-60.743</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-1.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.722</b>	<b>-61.803</b>
2 Skat af årets resultat	7.598	-11.198
<b>Årets resultat</b>	<b>-124</b>	<b>-73.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-124	-73.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124</b>	<b>-73.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4</u>	<u>4</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5</u>	<u>5</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>261</u>	<u>261</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>261</b></u>	<u><b>261</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>266</b></u>	<u><b>266</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-194.551	-194.427
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-69.551</u></b>	<b><u>-69.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.699	4.500
Selskabsskat	53.185	60.739
Anden gæld	12.933	4.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.817</u>	<u>69.693</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.817</u></b>	<b><u>69.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>266</u></b>	<b><u>266</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet tabte i 2016 sit indtægtsgrundlag, idet det forretningsmæssige grundlag ikke har kunnet opretholdes. Som følge heraf og tidligere års negative resultater er egenkapitalen tabt.

Selskabets ledelse har derfor besluttet, at der i 2017 og i det kommende regnskabsår skal foregå en kontrolleret nedlukning af selskabet og dets aktiviteter.

Derfor aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.198
Regulering af tidligere års skat	-11.198	0
Beregnet tillæg	3.600	0
	<u><b>-7.598</b></u>	<u><b>11.198</b></u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Uni-Boilers ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4	4
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nordam Holding ApS
Baltic Wood UAB, under konkurs, Litauen	50 %	0	0	2
Baltic Bio Energy UAB, under konkurs, Litauen	50 %	0	0	2
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-194.427	-121.426
Årets overførte overskud eller underskud	-124	-73.001
	<b>-194.551</b>	<b>-194.427</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.